

1st on APC Bill

1

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:-	NH-28 TO				
Bisua Bhual, pignio-	MR-N/19-20				
Agency:-	Dream Earthcon PVT. Ltd.				
Agreement No-	48/MBD/MR/2020-21				
Date of Commencement-	24-09-2020				
Date of Completion-	23-08-2021				
Rate quoted -	2.58% below				
Record Entry.					

① Prov. and final MR was Bnd = 4 Nos

② clearing and grubbing Rd land

2 x 10 x 50 x 1 =	1000.00
2 x 10 x 50 x 1 =	1000.00
2 x 10 x 50 x 1 =	1000.00
2 x 8 x 50 x 1 =	800.00
7 =	3800
	= 3800.00
	0.38 Hec

③ Const. of Subgrade 2e/haad

CH 0-150	2 x	150 x 0.9 x 0.35 =	94.50
150-500	2 x	300 x 1.0 x 0.38 =	226.00
500-1000	2 x	500 x 0.9 x 0.45 =	405.00
1000-1100	2 x	100 x 0.6 x 0.35 =	42.00
1100-1159	1 x	59 x 0.75 x 0.45 =	19.91

Continuation

ABSTRACT OF COST

8

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Clearing and grubbing Rd land					
Qty vide P-① of TMB					
0.380 Hec @ ₹ 49496.20/Hec = ₹					18809.00
② Prov. and bring MA top Bowls					
Qty vide P-① of TMB					
4 Nos @ ₹ 8822.13/each = ₹					35289.00
③ Const. of subgrade & should					
Qty vide P-② of TMB					
1136.11 M ³ @ ₹ 176.47/M ³ = ₹					200489.00
④ Prov. extra top soil mat					
Qty vide P-③ of TMB					
223.94 M ³ @ ₹ 1718.79/M ³ = ₹					384906.00
⑤ Prov. WBM gran mat					
Qty vide P-③ of TMB					
122.87 M ³ @ ₹ 3097.26/M ³ = ₹					380560.00
⑥ Prov. WBM gran mat					
Qty vide P-④ of TMB					
187.02 M ³ @ ₹ 2790.01/M ³ = ₹					521788.00
⑦ Prov. prime coat					
Qty vide P-⑤ of TMB					
2493.60 M ² @ ₹ 41.42/M ² = ₹					103285.00
⑧ Prov. tack coat					
Qty vide P-⑥ of TMB					
2493.60 M ² @ ₹ 14.05/M ² = ₹					35035.00 (101136.00)
⑨ Prov. Patch by M.S.S.					
Qty vide P-⑦ of TMB					
2493.60 M ² @ ₹ 189.96/M ² = ₹					473684.00 2153845.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑩ Prov. Tack coat					
Qty vide P-⑤ & TMB					101107
7198.26 M^2 @ 14.05 M^2					101136
⑪ Prov. S.D. G.C. — do —					
Qty vide P-⑤ & TMB					1671045
179.95 M^3 @ 9288.23 M^3					1671417
⑫ Prov. Road masonry with hot applied thermoplastic paint					
Qty vide P-⑥ & TMB					
380.0 M^2 @ 735.40 M^2					279450
⑬ Prov. and fixing direction & place board —					
Qty vide P-⑥ & TMB					
1.92 M^2 @ 12177.61 M^2					23381
⑭ Prov. and fixing retro-reflective					
Qty vide P-⑦ & TMB					
① 600mm square glass beads					
36 Nos @ 3523.96/each					126863
② 600mm circular					36233
10 Nos @ 3623.31/each					36233
③ 600x1500mm rectangular					
21 Nos @ 3494.19/each					73378
⑮ Prov. and fixing km 3 work					
Qty vide P-⑦ & TMB					
① ordinary RM post					
3 Nos @ 2015.35/each					60462
② 200mm post					
8 Nos @ 588.94/each					4712

4476062

454,416.2 = ∞ $T = \underline{\underline{R}} 454,456.2 = \infty$

Add L.C @ 1% = (+) 45446.2 = ∞

Add NGT @ 12% = (+) 545348 = ∞

$T = \underline{\underline{R}} 5135357 = \infty$

Less 2.58% as per agreed = (-) 132492 = ∞

Net $T = \underline{\underline{R}} 5002865 = \infty$

648
26/08/21
JE

✓
402
26/8/21

all
m/s
59/11

Payment limited - 5040,000. ∞

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Material Statement</u>					
① S/H/Chm -	870	62	4		
② Local sand -	114.66	4	8	75	8600
③ C/W -	1136.11	4	8	33	37492
④ S/dust -	90.80	4	8		46092
⑤ RS-1 -	2.665	MT			(RS-1)
⑥ RS-1 -	2.120	MT			(SS-1)
⑦ Bitumen -	25.422	MT			
S.F @ 10% on Material =					44722 sq
Only					CP
DE					29/11/13

B. F. -					
45 44 1 62 = 10					
Tree Plantation -					
22 x 800, 30					
Total -					
45 61 7 69 = 10					
Add 12% -					
5 47 4 12 = 10					
Add 1% -					
45 6 18 = 10					
Less 2.58% after -					
Ag. 1 329 94 = 10					
Net Total -					
50,218 05 = 10					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

Continuation

